UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
Centro Colaborador de Apoio ao Monitoramento

e à Gestão de Programas Educacionais
CECAMPE - REGIÃO NORDESTE

TED 9840/2020
PROPESQ PID 13079-2020

Centro de Educação – UFPB – Castelo Branco – João Pessoa/PB – CEP: 58051-900
CECAMPE - REGIÃO NORDESTE

Oficio nº. 42/2022
Fls. 01/01

João Pessoa, 1º de abril de 2022.

À Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da UFPE - FADE
Assunto: retificação do Edital RPA nº 16/2022 e prorrogação de inscrições.

Senhora Secretária Executiva,

1. Ao cumprimentar-lhes e considerando a ausência de inscrições para uma das

cidades polo (Ilhéus-BA), conforme Edital RPA nº 16/2022, a Coordenação Geral, em

conjunto com as Coordenações de Eixo, decidiu por prorrogar as inscrições para

Cadastramento e Seleção de Colaboradores (APOIO TÉCNICO) para atuarem no Projeto,

conforme minuta de retificação anexa, enviando para apreciação e publicação.

2. Desde já agradecemos a atenção e compressão. Na certeza de contar com sua

colaboração para providencias e divulgação, elevamos a Vossa Senhoria votos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

Profª. Drª Adriana Valéria Santos Diniz
COORDENADORA CECAMPE – REGIÃO NORDESTE